PAGE
4

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 октября 2015 года  №  337
О внесении изменений                              в муниципальную программу «Приоритетные направления демографического развития в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2015-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                     02.09.2014 года № 370 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 14.11.2014 года                  № 482)

В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Приоритетные направления демографического развития в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2015-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район»                      Смоленской области от  02.09.2014 года № 370 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район»                        Смоленской области от 14.11.2014 года № 482)  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Приоритетные направления демографического развития в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2015-2018 годы» позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет  42,0 тыс. рублей за счет средств районного бюджета  тыс. руб.,  в т.ч.:

- 2015 год – 12,0  тыс. руб.

- 2016 год –  10,0  тыс. руб.

- 2017 год –  10,0 тыс. руб.

 - 2018 год – 10,0 тыс.руб.

»;

1.2. В разделе 3. «Обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной программы» в Плане реализации муниципальной
 программы на 2015-2018 годы «Демографическое развитие муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2015-2018 годы»:

- позицию 2.7. изложить в следующей редакции:

«

	2.7
	Организация выпуска информационных буклетов и изготовления баннеров
	7,596

районный бюджет
	1,0 районный бюджет
	1,0 районный бюджет
	1,0 районный бюджет
	1 буклет

1 баннер
	3

 бук-лета
	4

бук-лета
	5

 бук-летов
	Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

»;

- позицию 3.9. изложить в следующей редакции:

«

	3.9
	Торжественная регистрация сотого родившегося ребенка «Дети в дом – счастье в нем»
	1,404

районный бюджет
	2,0

районный бюджет
	2,0

районный бюджет
	2,0

районный бюджет
	1 семья
	1 семья
	1 семья
	1 семья

	Отдел ЗАГС Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

»;

- позицию 3.12. изложить в следующей редакции:

«

	3.12
	Торжественный обряд бракосочетания,

посвященный Всероссийскому Дню семьи, любви и верности
	-
	1,0

районный бюджет
	1,0

районный бюджет
	1,0

районный бюджет
	-
	1 семья
	1 семья
	1

 семья

	Отдел ЗАГС Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

»;

- добавить позицию 3.13. и изложить ее в следующей редакции:

«

	3.13
	Награждение супружеских пар – ветеранов ВОв и узников концлагерей»
	2,0

районный бюджет
	-
	-
	-
	6

пар
	-
	-
	-
	Отдел ЗАГС Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

»;

- позицию 4.1. изложить в следующей редакции:

«

	4.1
	Проведе-ние районных соревнова-ний по различным видам спорта, спартакиадфестива-лей, спортив-ных праздни-ков
	-
	3,0

район-ный бюджет
	3,0

район-ный бюджет
	3,0

район-ный бюджет
	7

 соревно-ваний
	9

соревно-

ваний
	10

соревно-

ваний
	15

соревно-

ваний
	Отдел по культуре  Администра-ции муниципаль-ного образования «Сычевский район» Смоленской области

»;

- позицию 4.2. изложить в следующей редакции:

«

	4.2
	 Улучше-ние досуговой занятости
населения путем проведе-ния
физкуль-турных и массовых мероприя-тий, стимули-руя к системати-ческим занятиям физичес-кой культурой
и спортом жителей различных
категорий и возрастов
	-
	2,0

район-ный бюджет
	2,0

район-ный бюджет
	2,0

район-ный бюджет
	7 меропри-ятий
	9

мероп-риятий
	10 мероп-риятий
	15

 мероп-риятий
	Отдел по культуре  Администра-ции муниципаль-ного образования «Сычевский район» Смоленской области

»;

1.3. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы

Источник финансирования Программы – бюджет муниципального образования «Сычевский» Смоленской области.

Общий объем финансирования программы представлен в следующей таблице:

	Источники финансирования
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018 год
	ВСЕГО

	Районный бюджет
	12,0
	10,0
	10,0
	10,0
	42,0

	ИТОГО:
	12,0
	10,0
	10,0
	10,0
	42,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.п. Главы Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                              К.Г. Данилевич

4

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.10.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.10.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.10.15стр. 10 из 4
- 10 -стр. 10 из 4